
平成 27年 12月 18日 

各  位 

結城運輸倉庫株式会社 

   代表取締役社長 結城 賢進 

 

「お別れの会」のご案内 

 

謹啓 弊社社長 結城 幸彦 儀は平成 27年 12月 1日 11時 30分に永眠いたしました 

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます 

なお家族葬の儀は過日近親者のみで相営みました 

つきましては「お別れの会」を執り行いたいと存じます 

ご多用中のところ誠に恐縮ではございますがご来臨賜りますようご案内申し上げます 

当日は心ばかりの粗餐を用意いたしておりますのでご献花の後 故人を偲んで戴ければ幸

甚でございます 

謹白 

 

記 

 

 

お別れの会    平成 28年 1月 28日（木） 午前 11時より 

         場所 ホテルイースト２１東京 1F イースト 21ホール 

         住所 東京都江東区東陽６丁目３番３号 

         (東京メトロ東西線 東陽町駅 徒歩 7分) 

         電話 03-5683-5683 

 

 

喪主 結城運輸倉庫株式会社  

   代表取締役社長 結城 賢進 

 

                                           

 

なお誠に勝手ながら、ご供物 ご香典の儀は固くご辞退申し上げます。 

ご供花につきましては、ホテル内「第一園芸」03-5632-3515までご連絡頂きま

すようお願い申し上げます。 

（受付期間は 1月 4日～1月 22日の平日 10：00～17：00とさせて頂きます。） 

またご来臨の節は平服にてお越し下さいますようお願い申し上げます。 

 

 


